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YANGO Skinsiv™ 90 kapsułek
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Skinsiv™ 90 kapsułekSkinsiv™ to preparat oparty na ekstrakcie roślinnym z fiołka trójbarwnego z dodatkiem
witamin z grupy B oraz cynku. Ekstrakt z fiołka trójbarwnego i witaminy B2, B3 oraz B7 pomagają w utrzymaniu zdrowej skóry. Cynk
dodatkowo wpływa na zachowanie zdrowych włosów i paznokci.FIOŁEK TRÓJBARWNYFiołek trójbarwny (Viola tricolor) znany jest
potocznie jako bratek polny. Ziele to występuje dziko w całej Europie i Ameryce Północnej. W Polsce często uprawiany jest on jako
roślina ozdobna w przydomowych ogródkach, głównie ze względu na intensywne barwy kwiatów i długi okres kwitnienia.Od
starożytności praktykuje się jego spożycie w tradycyjnym zielarstwie ludowym, głównie jako wsparcie zdrowia skóry i komfortu
trawiennego, co potwierdzają współczesne badania.WITAMINY Z GRUPY BOgólnie rzecz biorąc witaminy z grupy B odpowiadają za
prawidłowe funkcjonowanie komórek ciała, jednak działanie poszczególnych witamin różni się nieco od siebie. W skład preparatu
Skinsiv™ wchodzą witaminy B2, B3 oraz B7.B2 (ryboflawina): przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego,
a także wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Jej działanie jest niezwykle cenne również dla osób pragnących
utrzymać zdrowy wygląd skóry.B3 (niacyna): oprócz pozytywnego wpływu na skórę niacyna odgrywa ważną rolę m.in. w sygnalizacji
komórkowej i metabolizmie energetycznym.B7 (biotyna): jest niezbędna do metabolizmu węglowodanów i tłuszczów, wspiera układ
nerwowy, usprawnia funkcjonowanie błon śluzowych, a także sprzyja utrzymaniu normalnych włosów i skóry.CYNKJest to pierwiastek
niezbędny do utrzymania homeostazy kwasowo-zasadowej w ciele. Jego działanie w ludzkim ciele jest bardzo rozległe, m.in. wspomaga
on układ odpornościowy, przyczynia się do prawidłowej płodności i reprodukcji, a także wspomaga kondycję włosów, skóry i
paznokci.Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie.WażneNiewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz
karmiącym.SkładnikiSkładniki: Ekstrakt z ziela fiołka trójbarwnego (Viola tricolor) 10:1, pikolinian cynku (cynk), ryboflawina (witamina
B2), amid kwasu nikotynowego (witamina B3), D-biotyna (witamina B7). Skład kapsułki: celuloza roślinna
(wegetariańskie).ProducentYango Sp. z o.o.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
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